№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна без 
ПДВ

Сума без 
ПДВ

1 Princess 2.0 Trinx 16" Purple-Pink-White 1 шт. 153,00 153,00
2 Sella 2.0 Trinx 24"х17" Champagne-Gold-Brown-Yellow 1 шт. 785,00 785,00

Разом: 938,00
ПДВ (20%): 187,60

Усього з ПДВ: 1 125,60
Усього найменувань 2, на суму 1 125,60 UAH
Одна тисяча сто двадцять п'ять гривень 60 копійок

Менеджер